
NAŠE DOUBRAVA: Děkujeme všem, kteří pomáhají 

 

Tváří tvář válečným hrůzám na Ukrajině jsem dojati s jak velkou mírou pomoci a solidarity se setkávají 

lidé, kteří z Ukrajiny prchají před válkou. Na těchto řádcích bychom chtěli poděkovat všem sousedům, 

přátelům, příznivcům, obci Doubrava a dalším spolkům, kteří nezištně pomáhají lidem postižených 

válkou. NAŠE DOUBRAVA úspěšně spolupracuje s Nadací Via, která finančně přispěla v loňském roce 

na zájezd za poznáním a  adventní koncert. Tato nadace zřídila web www.Darujeme.cz, který slouží 

jako užitečný rozcestník pro všechny, kteří chtějí přispět na humanitární nebo jiné účely. Jako NAŠE 

DOUBRAVA jsme přesvědčeni, že válka je v Evropě 21. století absolutně nepřijatelný prostředek pro 

řešení mezinárodních sporů. Doufáme, že se celá situace brzy vyřeší a běženci se budou moci brzy vrátit 

zpátky domů.  

Mír Ukrajině! 

Mgr. Ing. Jiřina Ferenčíková, předsedkyně NAŠE DOUBRAVA, z.s. 
www.nasedoubrava.cz 

 

 

http://www.darujeme.cz/

